

杭锦后旗2025年高标准农田建设项目(第四批)撬装泵站购置及安装标段中标候选人公示

招标项目编号 (F1508262025092301001)

公示结束时间: 2025-12-04 17:30:00

一、评标情况

【1】撬装泵站购置及安装标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 内蒙古大博金田机械有限公司(联合体成员: 山西天海泵业有限公司), 其他报价: 9419519.00元, 质量合格, 工期/交货期/服务期: 267天;

中标候选人第2名: 上海东方泵业(集团)有限公司(联合体成员: 深圳市福尔沃机电设备有限公司、新乡市利菲尔特滤器股份有限公司), 其他报价: 9515958.00元, 质量合格, 工期/交货期/服务期: 267天;

中标候选人第3名: 上海连成(集团)有限公司, 其他报价: 9479458.00元, 质量合格, 工期/交货期/服务期: 267天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人(内蒙古大博金田机械有限公司(联合体成员: 山西天海泵业有限公司))的项目负责人: /, 无;

中标候选人(上海东方泵业(集团)有限公司(联合体成员: 深圳市福尔沃机电设备有限公司、新乡市利菲尔特滤器股份有限公司))的项目负责人: /, 无;

中标候选人(上海连成(集团)有限公司)的项目负责人: /, 无;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人(内蒙古大博金田机械有限公司(联合体成员: 山西天海泵业有限公司))的资格能力要求: 满足招标要求;

中标候选人(上海东方泵业(集团)有限公司(联合体成员: 深圳市福尔沃机电设备有限公司、新乡市利菲尔特滤器股份有限公司))的资格能力要求: 满足招标要求;

中标候选人(上海连成(集团)有限公司)的资格能力要求: 满足招标要求;

二、提出异议的渠道及方式

投标人或者其他利害关系人对以上评标结果有异议的, 请在中标候选人公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出。

三、其他

1: 详见附件;

2: 公告发布媒介: 内蒙古自治区公共资源交易网 (<https://ggzyjy.nmg.gov.cn>) 内蒙古自治区巴彦淖尔市公共资源交易网 (<https://ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/bynesggzyjyw>) 中国招标投标公共服务平台 (<http://www.cebpubservice.com>) 内蒙古招标投标公共服务平台 (<http://www.nmgztb.com.cn>) 采购与招标网 (<https://www.chinabidding.cn>);

四、监督部门

本项目监督部门为巴彦淖尔市农牧局。

五、联系人

招标人: 杭锦后旗耕地质量保护中心

地址: 内蒙古巴彦淖尔市杭锦后旗小转盘南原粮食局院内

联系人: 高先生

电话: 0478-6630527

招标代理机构: 内蒙古领胜项目管理有限公司

地址: 内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区新华东街维多利亚摩尔城B座3号写字楼13楼

联系人: 苑淑芳、孙凯

电话: 18847188469、15947018742

邮件: nmglsxmgl@163.com

招标人或其代理机构主要负责人 (项目负责人):  (签名)

招标人或其代理机构: : _____ (盖章)



杭锦后旗 2025 年高标准农田建设项目(第四批)撬装泵站购置及安装标段

中标候选人公示

招标项目编号: F1508262025092301001

杭锦后旗 2025 年高标准农田建设项目(第四批)撬装泵站购置及安装标段于 2025 年 11 月 28 日开标,现评标工作已经结束,经过评标委员会认真比较和评审,现将中标候选人公示如下:

一、评标委员会推荐的中标候选人名单

第一名: 内蒙古大博金田机械有限公司(联合体成员: 山西天海泵业有限公司)

1、投标报价: 9419519.00 元

2、交货期(工期): 267 日历天

3、质量要求: 合格

4、投标文件中载明的企业类似项目业绩:

(1) 2024 年乌拉特后旗绿色高产高效行动、科学施肥增效、面源污染综合治理项目

(2) 2023 年内蒙古自治区巴彦淖尔市杭锦后旗玉米单产提升工程社会化服务采购项目(农机县购置二)

(3) 2024 年包头市土默特右旗高标准农田建设项目二十九标段海子乡金河村、石泥桥村一体化泵站采购

(4) 2024 年科左中旗新建和改造提升高标准农田建设项目(水泵首部 63 标段)

(5) 肇源县盐碱地综合利用试点项目堆沤肥(第三批)

(6) 科左中旗 2019 年高标准农田建设(第二批)项目第十六标段

(7) 2023 年第八师高标准农田建设项目-变频柜及水泵设备材料采购

(8) 2022 年定襄县晋昌镇等 7 乡镇高标准农田建设项目第三十八标段

(9) 临河区 2022 年高标准农田建设项目第二十三标段:机电设备和首部系统及安装工程

(10) 2023 年通辽市科左后旗高标准农田改造提升建设项目(水泵及首部-19 标段)

(11) 阜阳市江南农机有限公司设备购销项目

(12) 朝阳 2024 年高标准农田建设项目首部工程（水泵及配套）九标段：黑牛营子乡及南双庙镇

第二名：上海东方泵业（集团）有限公司（联合体成员：深圳市福尔沃机电设备有限公司、新乡市利菲尔特滤器股份有限公司）

1、投标报价：9515958.00 元

2、交货期(工期)：267 日历天

3、质量要求：合格

4、投标文件中载明的企业类似项目业绩：

(1) 2024 巴彦淖尔市乌拉特中旗乌加河镇宏伟村 3.5 万亩高标准农田建设项目材料第二标段(撬装泵站购置及安装)

(2) 2024 年巴彦淖尔市乌拉特中旗乌加河镇石兰计村 4.01 万亩高标准农田建设项目第七标段：撬装泵站购置及安装

(3) 内蒙古金土资源工程建设有限公司巴彦淖尔市农田水利建设项目材料设备采购（第四标段：撬装式泵站及配件购置）（乌拉特中旗德岭山镇 11.12 万亩高标准农田投资建设运营一体化项目(现代农业园区)

(4) 2024 年杭锦后旗增发国债高标准农田建设项目撬装泵站购置及安装

(5) 2024 年巴彦淖尔市临河区双河镇团结村 0.36 万亩增发国债高标准农田建设项目第二标段：撬装泵站购置、运输及安装工程

(6) 2024 年乌拉特后旗高标准农田建设项目材料及设备采购项目第二标段（撬装泵站购置及安装）

第三名：上海连成（集团）有限公司

1、投标报价：9479458.00 元

2、交货期(工期)：267 日历天

3、质量要求：合格

4、投标文件中载明的企业类似项目业绩：

- (1) 巴彦淖尔市临河区狼山农场引黄滴灌节水增效示范项目一体化泵站 1#-5#设备及施工安装
- (2) 2025 年土默特左旗高标准农田建设项目井房配套首部设备
- (3) 辛安泉供水改扩建壶关县供水配套工程机电设备采购
- (4) 2023 年第八师高标准农田建设项目-变频柜及水泵设备材料采购
- (5) 大石桥市水源镇供水管网延伸工程(二标段)项目的(水泵)材料采购项目
- (6) 2023 年第七师胡杨河市高标准农田建设项目七师高标准农田首部设备离心泵及控制柜

(7) 河池·南丹有色金属新材料千亿园区供排水一体化工程项目

二、否决的投标人名单以及否决理由

被否决投标人名称	否决理由	备注
上海凯泉泵业（集团）有限公司	未提供离心泵、自吸泵、过滤器的检测报告	

三、发布媒介

内蒙古自治区公共资源交易网 (<https://ggzyjy.nmg.gov.cn>)

内蒙古自治区巴彦淖尔市公共资源交易网

(<https://ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/bynesggzyjyw>)

中国招标投标公共服务平台 (<http://www.cebpubservice.com>)

内蒙古招标投标公共服务平台 (<http://www.nmgztb.com.cn>)

采购与招标网 (<https://www.chinabidding.cn>)

四、公示期

2025 年 12 月 01 日至 2025 年 12 月 04 日

五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对以上评标结果有异议的,请在中标候选人公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出。

六、联系方式

招 标 人: 杭锦后旗耕地质量保护中心

地 址: 巴彦淖尔市杭锦后旗小转盘南原粮食局院内

联系人：高先生

电话：0478-6630527

招标代理机构：内蒙古领胜项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区新华东街维多利亚摩尔城B座3号写字楼13楼

联系人：苑淑芳、孙凯

联系电话：18847188469、15947018742

邮箱：nmglsxmgl@163.com

